
Zarządzenie Nr 736 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 roku  

 

 

w sprawie przyjęcia planu postepowań o udzielenie zamówień przewidzianych  

do przeprowadzenia w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Przyjmuje się plan postepowań o udzielenie zamówień przewidzianych do przeprowadzenia  

w 2021, roku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Strategii i Rozwoju. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia 736 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego  
z dnia 19 stycznia 2021 roku  

 

 

PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ NA 2021 ROK  

 

Lp. 

 

 

Przedmiot zamówienia 

Rodzaj zamówienia według 

podziału na zamówienia na 

roboty budowlane, dostawy 

lub usługi 

 

Przewidywany tryb 

albo procedury 

udzielenia 

zamówienia 

Orientacyjna 

wartość zamówienia 

Przewidywany termin 

wszczęcia 

postępowania o 

udzielenie 

zamówienia 

1 
Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej  

w Lubiszynku Drugim 
Roboty budowlane 

Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
873 479,00 zł I kwartał 

2 

Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

- przebudowę ul. Bałtyckiej III etap 

- przebudowę ul. Żeromskiego 

- przebudowę ul. Wiejskiej 

- budowę drogi do gruntów rolnych w Kępkach 

- budowę świetlicy w Kmiecinie 

- zagospodarowanie targowiska 

Usługi 
Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
275 000,00 zł II kwartał 

3 
Oznakowanie  i organizacja ruchu budowy ścieżki 

rowerowej o znaczeniu międzynarodowym R-10 
Roboty budowlane 

Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
150 000,00 zł III kwartał 

4 
Przebudowa drogi do gruntów rolnych  

w miejscowości Solnica 
Roboty budowlane 

Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
400 000,00 zł III kwartał 

5 Budowa ścieżki rowerowej Lubieszewo - Stawiec Roboty budowlane 
Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
1 900 000,00 zł III kwartał 

6 Przebudowa ul. Bałtyckiej – Etap II Roboty budowlane 
Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
250 000,00 zł III kwartał 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia 736 

Burmistrza Nowego Dworu Gdańskiego  
z dnia 19 stycznia 2021 roku  

7 Przewozy szkolne Usługi 
Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
509 000,00 zł II/III kwartał 

8 Utrzymanie czystości i porządku w gminie Usługi 
Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
370 000,00 zł III kwartał 

9 
Utworzenie i modernizacja miejsc rekreacyjno-

wypoczynkowych 
Roboty budowlane 

Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
286 000,00 zł III kwartał 

10 Bankowa obsługa budżetu Gminy Usługi 
Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
850 000,00 zł IV kwartał 

11 
Kompleksowa usługa oświetlenia na terenie 

Gminy Nowy Dwór Gdański 
Usługi 

Zgodnie z PZP 

art. 275 pkt 1 
740 000,00 zł IV kwartał 

 

 


		2021-01-19T15:08:52+0100


		2021-01-19T15:09:44+0100




